附件2：
亦生悦小区第二次申购面向非本市户籍无房家庭配售房源
	序号
	地块
	楼栋
	单元
	房号
	朝向
	居室
	户型
	建筑面积
（㎡）
	单价
（元/㎡）
	总价（元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2006
	2
	1
	102
	南北
	两室两厅两卫
	G
	101.12
	27680
	2799001.6

	2
	2006
	2
	1
	301
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.08
	28780
	3427122.4

	3
	2006
	2
	1
	702
	南北
	三室两厅两卫
	D
	118.35
	29680
	3512628

	4
	2006
	2
	2
	201
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	118.35
	28080
	3323268

	5
	2006
	2
	2
	202
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.08
	28180
	3355674.4

	6
	2006
	2
	2
	501
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	118.35
	28880
	3417948

	7
	2006
	2
	2
	802
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.08
	29780
	3546202.4

	8
	2006
	3
	1
	102
	南北
	两室两厅两卫
	H
	97.53
	27830
	2714259.9

	9
	2006
	3
	1
	202
	南北
	四室两厅两卫
	E
	118.87
	28230
	3355700.1

	10
	2006
	3
	2
	102
	南北
	两室两厅两卫
	H
	98.17
	27980
	2746796.6

	11
	2006
	4
	1
	1302
	南
	三室两厅两卫
	B反
	89.1
	28880
	2573208

	12
	2006
	4
	1
	201
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.31
	27880
	3326362.8

	13
	2006
	4
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	118.61
	27680
	3283124.8

	14
	2006
	4
	2
	104
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.1
	27680
	3296688

	15
	2006
	4
	2
	802
	南
	三室两厅两卫
	B反
	89.1
	29480
	2626668

	16
	2006
	5
	1
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.57
	28250
	2530352.5

	17
	2006
	5
	2
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.57
	28650
	2566180.5

	18
	2006
	5
	2
	602
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.57
	29750
	2664707.5

	19
	2006
	5
	3
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.57
	28250
	2530352.5

	20
	2006
	5
	3
	202
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.57
	28650
	2566180.5

	21
	2006
	5
	4
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.57
	28650
	2566180.5

	22
	2006
	7
	1
	104
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.53
	27580
	3296637.4

	23
	2006
	8
	1
	302
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.94
	28780
	2588473.2

	24
	2006
	8
	3
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.94
	27980
	2516521.2

	25
	2006
	8
	3
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.94
	27980
	2516521.2

	26
	2006
	8
	3
	601
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.94
	29480
	2651431.2

	27
	2006
	9
	2
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.95
	27600
	2482620

	28
	2006
	9
	3
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.95
	28000
	2518600

	29
	2006
	9
	4
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.95
	27600
	2482620

	30
	2029
	10
	1
	1002
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.89
	28780
	2587034.2

	31
	2029
	10
	1
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.89
	27780
	2497144.2

	32
	2029
	10
	1
	302
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.89
	28580
	2569056.2

	33
	2029
	10
	2
	102
	南北
	三室两厅两卫
	J
	99.27
	27880
	2767647.6

	34
	2029
	10
	2
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.89
	28180
	2533100.2

	35
	2029
	10
	2
	401
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.89
	28680
	2578045.2

	36
	2029
	1
	1
	104
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.7
	27670
	3312099

	37
	2029
	1
	1
	201
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.9
	27970
	3353603

	38
	2029
	1
	1
	304
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.7
	28270
	3383919

	39
	2029
	2
	1
	1001
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.91
	29480
	3534946.8

	40
	2029
	2
	1
	104
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.01
	27880
	3317998.8

	41
	2029
	2
	1
	201
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.91
	28080
	3367072.8

	42
	2029
	2
	2
	1001
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.2
	29380
	3502096

	43
	2029
	2
	2
	104
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.7
	27880
	3337236

	44
	2029
	2
	2
	1301
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.2
	28780
	3430576

	45
	2029
	2
	2
	1504
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.7
	28680
	3432996

	46
	2029
	2
	2
	201
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.2
	27980
	3335216

	47
	2029
	2
	2
	304
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.7
	28480
	3409056

	48
	2029
	2
	2
	401
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.2
	28280
	3370976

	49
	2029
	2
	2
	504
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.7
	28880
	3456936

	50
	2029
	2
	2
	601
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.2
	29080
	3466336

	51
	2029
	2
	2
	801
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.2
	29380
	3502096

	52
	2029
	3
	1
	202
	南北
	四室两厅两卫
	E
	119.24
	28410
	3387608.4

	53
	2029
	3
	2
	102
	南北
	两室两厅两卫
	H
	98.48
	28098
	2767091.04

	54
	2029
	3
	2
	201
	南北
	四室两厅两卫
	E反
	119.24
	28410
	3387608.4

	55
	2029
	3
	2
	401
	南北
	四室两厅两卫
	E反
	119.24
	28610
	3411456.4

	56
	2029
	3
	2
	601
	南北
	四室两厅两卫
	E反
	119.24
	29410
	3506848.4

	57
	2029
	4
	1
	1002
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.14
	29100
	3466974

	58
	2029
	4
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.87
	27551
	3302538.37

	59
	2029
	4
	1
	1101
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.87
	29150
	3494210.5

	60
	2029
	4
	1
	1202
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.14
	29100
	3466974

	61
	2029
	4
	1
	1502
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.14
	28300
	3371662

	62
	2029
	4
	1
	202
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.14
	27751
	3306254.14

	63
	2029
	4
	1
	301
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.87
	28250
	3386327.5

	64
	2029
	4
	1
	402
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.14
	28200
	3359748

	65
	2029
	4
	1
	501
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.87
	28850
	3458249.5

	66
	2029
	4
	1
	602
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.14
	28900
	3443146

	67
	2029
	4
	1
	701
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.87
	29050
	3482223.5

	68
	2029
	4
	1
	802
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.14
	29000
	3455060

	69
	2029
	4
	1
	901
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.87
	29050
	3482223.5

	70
	2029
	4
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.14
	27551
	3282426.14

	71
	2029
	4
	2
	202
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.87
	27751
	3326512.37

	72
	2029
	5
	1
	1102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29420
	2644269.6

	73
	2029
	5
	1
	202
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28820
	2590341.6

	74
	2029
	5
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28420
	2554389.6

	75
	2029
	5
	2
	1102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29420
	2644269.6

	76
	2029
	5
	2
	202
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28820
	2590341.6

	77
	2029
	5
	3
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28420
	2554389.6

	78
	2029
	5
	3
	202
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28820
	2590341.6

	79
	2029
	5
	3
	301
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29220
	2626293.6

	80
	2029
	5
	3
	402
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29320
	2635281.6

	81
	2029
	5
	3
	501
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29920
	2689209.6

	82
	2029
	5
	4
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28420
	2554389.6

	83
	2029
	5
	4
	1101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29420
	2644269.6

	84
	2029
	5
	4
	202
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28820
	2590341.6

	85
	2029
	5
	4
	301
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29220
	2626293.6

	86
	2029
	5
	4
	402
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29320
	2635281.6

	87
	2029
	5
	4
	501
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29920
	2689209.6

	88
	2029
	5
	4
	602
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29920
	2689209.6

	89
	2029
	5
	4
	701
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29920
	2689209.6

	90
	2029
	5
	4
	802
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29920
	2689209.6

	91
	2029
	5
	5
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28420
	2554389.6

	92
	2029
	5
	5
	202
	南北
	三室两厅两卫
	J
	99.26
	28920
	2870599.2

	93
	2029
	5
	5
	301
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29220
	2626293.6

	94
	2029
	6
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.71
	27905
	3340507.55

	95
	2029
	6
	1
	103
	南
	三室两厅两卫
	B
	89.55
	27705
	2480982.75

	96
	2029
	6
	1
	201
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.92
	28005
	3358359.6

	97
	2029
	6
	1
	304
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.71
	28355
	3394377.05

	98
	2029
	6
	1
	504
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.71
	28755
	3442261.05

	99
	2029
	7
	1
	102
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.17
	27800
	3312926

	100
	2029
	7
	1
	1101
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.9
	29350
	3519065

	101
	2029
	7
	1
	201
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.9
	28050
	3363195

	102
	2029
	7
	1
	501
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.9
	29050
	3483095

	103
	2029
	7
	2
	1001
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	29300
	3491681

	104
	2029
	7
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	27800
	3312926

	105
	2029
	7
	2
	1301
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	28800
	3432096

	106
	2029
	7
	2
	1502
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.9
	28600
	3429140

	107
	2029
	7
	2
	202
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.9
	28100
	3369190

	108
	2029
	7
	2
	301
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	28400
	3384428

	109
	2029
	7
	2
	402
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.9
	28500
	3417150

	110
	2029
	7
	2
	501
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	29000
	3455930

	111
	2029
	7
	2
	602
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.9
	29200
	3501080

	112
	2029
	7
	2
	801
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	29200
	3479764

	113
	2029
	8
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	J反
	99.21
	27950
	2772919.5

	114
	2029
	8
	1
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.84
	27850
	2502044

	115
	2029
	8
	1
	302
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.84
	28650
	2573916

	116
	2029
	8
	2
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.84
	27850
	2502044

	117
	2029
	8
	2
	1102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.84
	28850
	2591884

	118
	2029
	8
	2
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.84
	28250
	2537980

	119
	2029
	8
	2
	401
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.84
	28750
	2582900

	120
	2029
	8
	3
	1002
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.84
	29350
	2636804

	121
	2029
	8
	3
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.84
	27850
	2502044

	122
	2029
	8
	3
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.84
	28250
	2537980

	123
	2029
	8
	3
	502
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.84
	29350
	2636804

	124
	2029
	8
	4
	1101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.84
	28850
	2591884

	125
	2029
	8
	4
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.84
	28250
	2537980

	126
	2029
	8
	4
	202
	南北
	三室两厅两卫
	J
	99.21
	28250
	2802682.5

	127
	2029
	9
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	H'反
	110.51
	28090
	3104225.9

	128
	2029
	9
	1
	1502
	南北
	四室两厅两卫
	E
	119.26
	29090
	3469273.4

	129
	2029
	9
	1
	202
	南北
	四室两厅两卫
	E
	119.26
	28390
	3385791.4

	130
	2029
	9
	1
	502
	南北
	四室两厅两卫
	E
	119.26
	29190
	3481199.4

	131
	2029
	9
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	H'反
	109.86
	27990
	3074981.4

	132
	2031
	1
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	J反
	99.13
	27928
	2768502.64

	133
	2031
	1
	1
	402
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28828
	2591060.64

	134
	2031
	1
	1
	602
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29328
	2636000.64

	135
	2031
	1
	1
	802
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29328
	2636000.64

	136
	2031
	1
	2
	202
	南北
	三室两厅两卫
	J
	99.26
	28228
	2801911.28

	137
	2031
	1
	2
	301
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28628
	2573084.64

	138
	2031
	1
	2
	501
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29328
	2636000.64

	139
	2031
	1
	2
	701
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29328
	2636000.64

	140
	2031
	1
	2
	901
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29328
	2636000.64

	141
	2031
	2
	1
	1004
	南北
	三室两厅两卫
	C
	118.97
	29388
	3496290.36

	142
	2031
	2
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.86
	27988
	3354641.68

	143
	2031
	2
	1
	204
	南北
	三室两厅两卫
	C
	118.97
	27988
	3329732.36

	144
	2031
	2
	1
	504
	南北
	三室两厅两卫
	C
	118.97
	28788
	3424908.36

	145
	2031
	2
	2
	1104
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.66
	29438
	3522551.08

	146
	2031
	2
	2
	201
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.16
	27988
	3335050.08

	147
	2031
	2
	2
	203
	南
	三室两厅两卫
	B
	89.51
	27888
	2496254.88

	148
	2031
	2
	2
	204
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.66
	27938
	3343061.08

	149
	2031
	2
	2
	802
	南
	三室两厅两卫
	B反
	89.51
	29288
	2621568.88

	150
	2031
	3
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.88
	27628
	3312044.64

	151
	2031
	3
	1
	204
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.67
	27878
	3336160.26

	152
	2031
	3
	1
	304
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.67
	28278
	3384028.26

	153
	2031
	3
	1
	402
	南
	三室两厅两卫
	B反
	89.52
	27978
	2504590.56

	154
	2031
	3
	1
	904
	南北
	三室两厅两卫
	C
	119.67
	29278
	3503698.26

	155
	2031
	4
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.9
	28168
	3377343.2

	156
	2031
	4
	1
	1101
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.9
	29668
	3557193.2

	157
	2031
	4
	1
	202
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.17
	28268
	3368697.56

	158
	2031
	4
	1
	402
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.17
	28668
	3416365.56

	159
	2031
	4
	1
	802
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.17
	29468
	3511701.56

	160
	2031
	4
	2
	1001
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	29568
	3523618.56

	161
	2031
	4
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	28068
	3344863.56

	162
	2031
	4
	2
	202
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.9
	28368
	3401323.2

	163
	2031
	4
	2
	301
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	28668
	3416365.56

	164
	2031
	4
	2
	701
	南北
	三室两厅两卫
	D反
	119.17
	29468
	3511701.56

	165
	2031
	4
	2
	902
	南北
	三室两厅两卫
	D
	119.9
	29568
	3545203.2

	166
	2031
	5
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	J反
	99.26
	28638
	2842607.88

	167
	2031
	5
	1
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28538
	2564995.44

	168
	2031
	5
	1
	302
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29338
	2636899.44

	169
	2031
	5
	1
	501
	南北
	三室两厅两卫
	J反
	99.26
	30138
	2991497.88

	170
	2031
	5
	1
	702
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	30038
	2699815.44

	171
	2031
	5
	2
	1001
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29538
	2654875.44

	172
	2031
	5
	2
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28938
	2600947.44

	173
	2031
	5
	2
	302
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29338
	2636899.44

	174
	2031
	5
	2
	401
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29538
	2654875.44

	175
	2031
	5
	3
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28538
	2564995.44

	176
	2031
	5
	3
	302
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29338
	2636899.44

	177
	2031
	5
	3
	501
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	30038
	2699815.44

	178
	2031
	5
	4
	1002
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29538
	2654875.44

	179
	2031
	5
	4
	102
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28538
	2564995.44

	180
	2031
	5
	4
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28938
	2600947.44

	181
	2031
	5
	4
	302
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29338
	2636899.44

	182
	2031
	5
	4
	401
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29538
	2654875.44

	183
	2031
	5
	4
	502
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	30038
	2699815.44

	184
	2031
	5
	4
	601
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	30038
	2699815.44

	185
	2031
	5
	5
	201
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28938
	2600947.44

	186
	2031
	5
	5
	401
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29538
	2654875.44

	187
	2031
	5
	5
	601
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	30038
	2699815.44

	188
	2031
	5
	5
	801
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	30038
	2699815.44

	189
	2031
	6
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.64
	27798
	3325752.72

	190
	2031
	6
	1
	1201
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.84
	29298
	3511072.32

	191
	2031
	6
	1
	301
	南北
	三室两厅两卫
	C反
	119.84
	28298
	3391232.32

	192
	2031
	6
	1
	302
	南
	三室两厅两卫
	B反
	89.49
	28098
	2514490.02

	193
	2031
	7
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	H'反
	110.49
	27848
	3076925.52

	194
	2031
	7
	1
	202
	南北
	四室两厅两卫
	E
	119.24
	28148
	3356367.52

	195
	2031
	7
	1
	602
	南北
	四室两厅两卫
	E
	119.24
	29148
	3475607.52

	196
	2031
	7
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	H'反
	109.83
	27748
	3047562.84

	197
	2031
	7
	2
	1501
	南北
	四室两厅两卫
	E反
	119.24
	28848
	3439835.52

	198
	2031
	7
	2
	301
	南北
	四室两厅两卫
	E反
	119.24
	28448
	3392139.52

	199
	2031
	8
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	J反
	99.26
	27898
	2769155.48

	200
	2031
	8
	1
	202
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28198
	2534436.24

	201
	2031
	8
	1
	402
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28798
	2588364.24

	202
	2031
	8
	1
	702
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29298
	2633304.24

	203
	2031
	8
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	27798
	2498484.24

	204
	2031
	8
	2
	202
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28198
	2534436.24

	205
	2031
	8
	2
	301
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28598
	2570388.24

	206
	2031
	8
	2
	402
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28798
	2588364.24

	207
	2031
	8
	2
	501
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29298
	2633304.24

	208
	2031
	8
	2
	702
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29298
	2633304.24

	209
	2031
	8
	2
	901
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28798
	2588364.24

	210
	2031
	8
	3
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	27798
	2498484.24

	211
	2031
	8
	3
	301
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28598
	2570388.24

	212
	2031
	8
	3
	501
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29298
	2633304.24

	213
	2031
	8
	3
	801
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	29298
	2633304.24

	214
	2031
	8
	3
	902
	南北
	三室两厅两卫
	J
	99.26
	28848
	2863452.48

	215
	2031
	9
	1
	101
	南北
	三室两厅两卫
	J反
	99.25
	27878
	2766891.5

	216
	2031
	9
	1
	202
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	28228
	2537132.64

	217
	2031
	9
	1
	502
	南北
	三室两厅两卫
	A
	89.88
	29328
	2636000.64

	218
	2031
	9
	2
	101
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	27828
	2501180.64

	219
	2031
	9
	2
	301
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28628
	2573084.64

	220
	2031
	9
	2
	402
	南北
	三室两厅两卫
	J
	99.25
	28928
	2871104

	221
	2031
	9
	2
	901
	南北
	三室两厅两卫
	A反
	89.88
	28828
	2591060.64



注：以上数据最终以规划部门审批结果为准。
